REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I QARKUT VLORE

Nr. Y[} prot " Vloré, méos /3 /2020

VENDIM

Nr. 24 Date26 /&2/2020

Pér njé ndryshim strukturén organizative té€ Késhillit t& Qarkut Vloré.

Késhilli i Qarkut Vloré i mbledhur né datén e sipérpérmendur, né€ zbatim t&

1)

2)
X

Ligjit nr.139/2015 date 17.12.2015 * Pér Vetéqeverisjen Vendore” neni 77

Ne zbatim te ligjit nr.147/2015 dt.17.12.2015 “Per buxhetin e vitit 2016” neni 15
VKM nr.474 dt.16/06/2011 “Per percaktimin e standarteve dhe te procedures ge
duhet te ndiget gjate hartimit dhe miratimit te strukturave organizative te
institucioneve te administrates publike”

VKM nr.305 dt. 05.04.2017 “Pér disa shtesa né vendimin nr.142, daté 12.3.2014, t&
Késhillit t& Ministrave, “Pér pérshkrimin dhe klasifikimin e pozicioneve t& punés né
institucionet e administratés shtetérore dhe institucionet e pavarura”, t& ndryshuar”,

VENDOSI:

T& miratojé ndryshimin e strukturés t&€ administratés t&€ Késhillit t& Qarkut Vloré me
numér t& pérgjithshém 13 sipas LIDHJES Nr.1

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Késhillit t&€ Qarkut Vlorg

Ky vendim hyn ne fuqi sipas ligjit 139/2015, date 17.12.2015, “Pér Vet&qeverisjen

" Vendore” neni 78 pika 3.



